

Rozpočet na dodávku a montáž podlahové krytiny

Zákazník:	Lhotky - MŠ	Telefon:	
Adresa:		E-mail:	

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	SLEVA	Jedn.cena po slevě	Celkem
DODÁVKA MATERIÁLU							
Koberec	m2	4x6,10+6,10+6,10+2,40	82,80	380,00		380,00	31 464,00
Přechodová lišta inox 4/2,70	ks		4,00	530,00		530,00	2 120,00
Přechodová lišta inox 4/1,20	ks		1,00	182,00		182,00	182,00
PT 12	ks		4,00	185,00		185,00	740,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	Celkem
VYROVNÁNÍ PODKLADU					
Samonivelační hmota - materiál A6	kg	odhad na 7mm - 32 pytlů	800,00	27,00	21 600,00
Samonivelační hmota - práce	m2		73,00	60,00	4 380,00
Penetrace vč. práce + špachtlování	m2		73,00	70,00	5 110,00
Broušení do 2 mm	m2	odhadem	73,00	45,00	3 285,00
Demontáž starých podlah	m2		73,00	50,00	3 650,00

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	Celkem
MONTÁŽ					
Pokládka koberce lepeně	m2		73,00	120,00	8 760,00
Lištování	bm		40,00	49,00	1 960,00
Montáž přechodů	jdn		2,00	150,00	300,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00

Popis položky	Jednotka	Poznámka	Množství	Jedn.cena	Celkem
OSTATNÍ (doprava, aj.)					
Doprava	jdn		3,00	200,00	600,00
Přesun hmot	jdn		1,00	2 000,00	2 000,00
Spotřební materiál	jdn		1,00	1 000,00	1 000,00
					0,00

Cena celkem bez DPH				87 151,00
DPH %				21
CENA CELKEM VČ. DPH				105 453 Kč

Montážní podmínky:

- teplota vzduchu při a po montáži nesmí dlouhodobě klesat pod 18 stupňů
- vlhkost vzduchu max do 60%
- pro přepravu zboží v bytových domech zajištěn výtah, pro RD schodiště
- zajištěn přívod el. energie (funkční zásuvky) a vody (studené)
- vícepráce nad rámec cenové nabídky budou účtovány pouze po odsouhlasení objednavatelem v sazbě 250,-Kč/h

Ostatní info: Různé šarže se mohou lišit možnými odchylkami v barvě. Souhlasím se zpracováním osobních údajů.